[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2020

                              № 53

х. Бабиче-Кореновский
Об утверждении отчета  об исполнении бюджета Пролетарского сельского поселения Кореновского района за 2019 год
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района р е ш и л :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Пролетарского сельского поселения Кореновского района за  2019 год, в том числе:

исполнение по доходам бюджета Пролетарского сельского поселения Кореновского района за 2019 год в сумме 20348,6 тысяч рублей согласно приложению №1;

исполнение по расходам бюджета Пролетарского сельского поселения Кореновского района за 2019 год (по разделам и подразделам) в сумме 19783,9 тысяч рублей согласно приложению №2;
исполнение по расходам бюджета Пролетарского сельского поселения Кореновского района за 2019 год (ведомственная структура) в сумме 19783,9 тысяч рублей согласно приложению №3;
исполнение целевых программ, предусмотренных к финансированию из местного бюджета в 2019 году согласно приложению № 4;

исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Пролетарского сельского поселения Кореновского района за  2019 год на сумму 564,7 тысячи рублей согласно приложению №5;

отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района согласно приложению №6.
            2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах  Пролетарского сельского поселения Кореновского района и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района.

           3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на начальника финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района О.И. Цапулину.

           4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                          М.И. Шкарупелова